
Dohoda mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky
a společností WorkMed s. r. o. o spolupráci při zajišťování kurzů první

pomoci pro zaměstnance Ministerstva zahraničních věcí

Smluvní strany

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky
se sídlem Praha l, Loretánské náměstí 5, PSČ 118 00
zastoupené bezpečnostním ředitelem a ředitelem Bezpečnostního odboru
na straně jedné (dále jen ,,MZV")

a

WorkMed s. r. o.
se sídlem Praha 9, Chmelická 552, PSČ 190 16
IČO: 019 90 381
bankovní spojení:
zastoupená jednatelem společnosti
na straně druhé (dále jen ,,společnost WorkMed")

se dohodly na uzavření následující Dohody o spolupráci při zajišťování kurzů první pomoci
pro zaměstnance Ministerstva zahraničních věcí České republiky (dále jen ,,Dohoda"):

Článek I.
Účel Dohody

Účelem této dohody je poskytnout zaměstnancům MZV profesionálními záchranáři kvalitní
přípravu v oblasti zdravotnického minima s důrazem na prevenci úrazů a první pomoc
při záchraně života.

Článek II.
Podmínky Dohody

l. Společnost WorkMed
přednášky v délce cca
připravit je na:

s.r.o. zabezpečí svými školiteli, na základě požadavku MZV,
6 hodin s praktickými ukázkami pro zaměstnance MZV s cílem

- zvládnutí první pomoci výkony vedoucími k záchraně života,
- zvládnutí postupů u akutních příhod nebo specifických stavů (např. dušení, rány,

krvácení, apod.)
- obvazování, přenášení a transport postižených.

2. Přednášky budou probíhat v prostorách MZV. Prostředky a pomůcky potřebné pro provedení
přednášek zajistí společnost WorkMed.



3. MZV uhradí společnosti WorkMed za jeden kurz částku 31 490,- KČ bez DPH. V této ceně
jsou zahrnuty veškeré mzdové a provozní náklady společnosti WorkMed. Úhrada probíhá
na základě zaslané faktury.

4. MZV sdělí společnosti WorkNled s dostatečným předstihem požadované termíny kurzů.
Konkrétní rozvrh kurzů bude dohodnut mezi smluvními stranami dle požadavků MZV
kapacitních možností společnosti WorkMed. Počet přihlášených účastníků (min. 15 - max. 30
účastníků v kurzu) oznámí MZV společnosti WorkMed s dostatečným předstihem (nejméně
14 dní). V kalendářním roce proběhnou tři kurzy, předpokládá se proškolit cca 90
zaměstnanců.

5. Společnost WorkMed provede výběr potřebného počtu školitelů.
6. Kontaktními osobami pro vzájemnou komunikaci jsou za MZV koordinátor krizových

mimořádných situací Bezpečnostního odboru a za společnost WorkMed její jednatel.
Kontaktní osoby mohou být oběma smluvními stranami změněny podle provozních potřeb.
Provedená změna musí být vždy oznámena (písemně či elektronicky) druhé straně.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Dohoda se uzavírá s platností do 31. 12. 2026 a může být změněna nebo doplňována na
základě vzájemného souhlasu smluvních stran očíslovanými dodatky, které se stanou
nedílnou součástí této Dohody.

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

3. Platnost této Dohody může být písemně ukončena kdykoliv po dohodě obou stran.
4. Každá ze smluvních strm může Dohodu vypovědět bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí

jeden měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

5. Tato Dohoda okamžikem podpisu ruší a nahrazuje původní Dohodu mezi MZV a WorkNled
s.r.o. o spolupráci při zajišt'ování kurzů jjrvní pomoci pro zaměstnance Ministerstva
zahraničních věcí České rqmbliky uzavřenou smluvními stranami dne 3. 3. 2022, č.
SM1722-001.

Článek IV.
Platnost Dohody

Tato Dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V P,a,, dn, dO. a dodý V Praze dne > o 3 loz u

za Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

za společnost WorkMed s.r.o.
WorkMed s.r.o.

e

2


